                                              










Załącznik Nr 11

                        do uchwały nr XLIV/335/09

      Rady Miejskiej w Wołowie

                                          z dnia 30 grudnia 2009 r.

D O C H O D Y   I   W Y D A T K I

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w 2010 roku

	Dział
	Rozdział
	§   
	Dotacje 

ogółem
	Wydatki

ogółem

(6+10)
	z tego :

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym :
	Wydatki 

majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od

wynagrodzeń
	świadczenia

społeczne


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	710
	71035
	2020
	5.000
	5.000
	5.000
	-
	-
	-
	-

	Ogółem
	5.000
	5.000
	5.000
	-
	-
	-
	-




